+ SZPITAL UNIWERSYTECKINR 1
IM. DR. ANTONIEGO JURASZA
W BYDGOSZCZY 1937

Bydgoszcz, 2025-04-24
Do Wszystkich Oferentow
Dotyczy: Konkursu Ofert nr 3/FDS/2025

Pytanie 1:

W ogtoszeniu jako podstawe konkursu podano art. 26 i 27 ustawy o dziatalnosci leczniczej, natomiast w zatgczniku nr 3
do SWKO pod komparycjg wzoru umowy wskazano na art. 26 ust. 4a. Prosimy o skorygowanie omytki pisarskiej w
zataczniku nr 3 do SWKO i zmiang podstawy zawarcia umowy zgodnie z ogtoszeniem na art. 26 i 27 ustawy o dziatalnosci
lecznicze;j.

Odpowiedi:
Udzielajagcy zamdwienia zmienia podstawe zawarcia umowy wskazang w zataczniku nr 3 do SWKO, ktéra otrzymuje
brzmienie:

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o dziatalnosci leczniczej Strony zawierajg umowe
(,Umowa”) o nastepujacej tresci:

Pytanie 2:

Prosimy o dodanie w § 3 po ustepie 3 zapisu o tresci:

,W przypadku braku skierowania lub nie przedstawienia Przyjmujgcemu zamdwienie skierowania zgodnego ze wzorem
zawartym w zataczniku nr 7 lub zawierajgcego powyisze elementy, Przyjmujacy zaméwienie ma prawo odmowié
realizacji Swiadczenia zdrowotnego”.

Odpowiedi:

Udzielajacy zamowienia wyraza zgode na modyfikacje zapisow umowy i dodanie w § 3 po ustepie 3 zapisu o nastepujgcym
brzmieniu:

W przypadku braku skierowania lub nie przedstawienia Przyjmujgcemu zamowienie skierowania zgodnego ze wzorem
zawartym w zatgczniku nr 7 lub zawierajgcego powyzsze elementy, Przyjmujgcy zamowienie skontaktuje sie telefonicznie
lub mailowo z Udzielajgcym zamdwienia z wezwaniem do uzupetnienia brakujgcych dokumentéw. W przypadku braku
odzewu ze strony Udzielajgcego zamdwienia, Przyjmujgcy zamowienie ma prawo odmowié realizacji Swiadczenia
zdrowotnego.

Pytanie 3:

Prosimy o zmiane brzmienia § 3 ust. 4 zatacznika nr 3 do SWKO w ponizszy sposdb:

,Strony postanawiajg, iz koszty transportu oraz transport zwigzany z wykonaniem $wiadczen zdrowotnych ponosi
i zabezpiecza Udzielajgcy zamowienia. Transport materiatu do badan odbywa sie na koszt i ryzyko Udzielajgcego
zamowienie.

Odpowiedz:

Udzielajacy zamdwienia wyraza zgode na zmiane § 3 ust. 4 w ponizszy sposob:

Strony postanawiajg, iz koszty transportu oraz transport zwigzany z wykonaniem swiadczen zdrowotnych ponosi
i zabezpiecza Udzielajacy zamdwienia.

Pytanie 4:

Czy w przypadku nieprawidtowo pobranego materialu do wykonania procedur zwigzanych z typowaniem dawcy
zmartego, ktore odbywajg sie w trybie dyzurowym, Udzielajgcy zamdwienia wyrazi zgode na obcigzenie go dodatkowa
optatg w wysokosci 1000 zt za ponowng izolacje komdrek z powtdrnie wystanego materiatu od dawcy zmartego , w
zwigzku z koniecznoscia oczekiwania dyzuranta na dostarczenie prawidtowo pobranego materiatu?

Proponujemy zmanie brzmienia § 3 ust. 5 zatgcznika nr 3 do SWKO w ponizszy sposdb:
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Swiadczenia bedace przedmiotem Umowy udzielane beda w Laboratorium Przyjmujacego zlecenie, w godzinach
ustalonych miedzy stronami zgodnie z informacjami zawartymi w Procedurach stanowigcych zatgcznik nr 7, z wyjgtkiem
badan typowania dawcy zmartego, ktdre zlecane beda rdéwniez w trybie gotowosci do dyzuru. W przypadku
nieprawidtowo pobranego materiatu do wykonania procedur zwigzanych z typowaniem dawcy zmartego, ktére odbywajg
sie w trybie dyzurowym w dni powszednie poza standardowymi godzinami pracy, w soboty i niedziele oraz dni ustawowo
wolne od pracy Przyjmujgcy zamowienie uprawniony jest do obcigzenia Udzielajacego zamdwienie dodatkowg optata w
wysokosci 1000 zt za wykonanie powtdrnego badania.

Odpowiedz:
Udzielajacy zamdwienia nie wyraza zgody na zmanie brzmienia § 3 ust. 5 i podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 5:
Prosimy o wykreslenie zapiséw § 5 ust. 9 zatgcznika nr 3 do SWKO.

Odpowiedi:
Udzielajacy zamdwienia wyraza zgode na wykreslenie zapiséw § 5 ust. 9 umowy.

Pytanie 6:
Prosimy o zmiane brzmienia § 9 ust. 2 oraz wyodrebnienie punktu e) do osobnego ustepu nr 3 w zatgczniku nr 3 do SWKO
W ponizszy sposob:
2. Umowa ulega rozwigzaniu:
a) z uptywem okresu, na ktory zostata zawarta;
b) wskutek oswiadczenia jednej ze Stron, bez zachowania okresu wypowiedzenia, w przypadku gdy druga Strona
razaco narusza istotne postanowienia umowy;
c) wskutek oswiadczenia jednej ze Stron, z zachowaniem jednomiesiecznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na
koniec miesigca kalendarzowego , w szczegdlnosci w przypadku:
e niewykonania lub nienalezytego wykonania Umowy
e braku udokumentowania przez Przyjmujacego zamoOwienie zawarcia przez niego umowy ubezpieczenia
od odpowiedzialnosci cywilnej
d) w przypadku gdy Zleceniodawca bedzie zalegat z ptatnoSciami na rzecz Zleceniobiorcy za okres dwdch miesiecy,
e) braku udokumentowania przez Przyjmujgcego zamdwienie zawarcia przez niego umowy ubezpieczenia od
odpowiedzialnosci cywilnej,
f) z dniem zakonczenia udzielania okreslonych Umowa $wiadczen zdrowotnych przez Przyjmujacego zamowienie
g) W przypadku gdy Udzielajacy zamowienia nie zaakceptuje zmian cen jednostkowych przedstawionych przez
Przyjmujacego zamdwienia, Przyjmujgcy zamdwienie ma prawo rozwigzac¢ niniejszag Umowe z zachowaniem 1
miesiecznego okresu wypowiedzenia.
3. Udzielajgcy zamodwienia zobowigzany jest wykonaé wszystkie badania co do ktérych otrzymat zlecenie przed
dniem rozwigzania Umowy, chociazby wyniki badar miaty by¢ dostarczone po dniu rozwigzania Umowy.

Odpowiedi:
Udzielajacy zamdwienia wyraza zgode na modyfikacje § 9 pkt. 2 umowy, ktdry otrzymuje brzmienie:

2. Umowa ulega rozwigzaniu:
a) z uptywem okresu, na ktory zostata zawarta;
b) wskutek oswiadczenia jednej ze Stron, bez zachowania okresu wypowiedzenia, w przypadku gdy druga Strona
razaco narusza istotne postanowienia umowy;
c) wskutek oswiadczenia jednej ze Stron, z zachowaniem jednomiesiecznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na
koniec miesigca kalendarzowego , w szczegdlnosci w przypadku:
e niewykonania lub nienalezytego wykonania Umowy
e braku udokumentowania przez Przyjmujacego zamoOwienie zawarcia przez niego umowy ubezpieczenia
od odpowiedzialnosci cywilnej
d) w przypadku gdy Udzielajgcy zamdwienia bedzie zalegat z ptatnosciami na rzecz Przyjmujgcego zamowienie



za okres dwdch miesiecy.

e) braku udokumentowania przez Przyjmujgcego zamdwienie zawarcia przez niego umowy ubezpieczenia od
odpowiedzialnosci cywilnej,

f)  z dniem zakonczenia udzielania okreslonych Umowg $wiadczen zdrowotnych przez Przyjmujgcego zamowienie

g) W przypadku gdy Udzielajagcy zamdwienia nie zaakceptuje zmian cen jednostkowych przedstawionych przez
Przyjmujgcego zamdwienia, Przyjmujacy zamdwienie ma prawo rozwigza¢ niniejszg Umowe z zachowaniem 1
miesiecznego okresu wypowiedzenia.

1. Udzielajagcy zamdwienia zobowigzany jest wykonaé wszystkie badania co do ktérych otrzymat zlecenie przed
dniem rozwigzania Umowy, chociazby wyniki badan miaty by¢ dostarczone po dniu rozwigzania Umowy

Pytanie 7:
Prosimy o dodanie po paragrafie 9 nowego paragrafu o nastepujagcym brzmieniu:

1.

Udzielajacy zamédwienia przewiduje mozliwos¢ dokonania zmiany zawartej Umowy w przypadku gdy koniecznos$¢
wprowadzenia zmian wynika z okolicznosci, ktérych nie mozna byto przewidzie¢ w chwili zawarcia Umowy.
Przyjmujacy zamowienie zastrzega sobie prawo do zmiany raz w roku jednostkowych cen badan wskazanych w
zatgczniku nr 2 do Umowy. Udzielajgcy zamdwienia powinien by¢ kazdorazowo poinformowany o tym fakcie przez
Przyjmujgcego zamdwienie z miesiecznym wyprzedzeniem. Zmiana cen jednostkowych wymaga zmiany Umowy z
zachowaniem formy pisemnego aneksu. W przypadku gdy Udzielajgcy zamdwienia nie zaakceptuje zmian cen
jednostkowych przedstawionych przez Przyjmujacego zamdwienia, Przyjmujacy zamowienie ma prawo rozwigzac
niniejsza Umowe z zachowaniem 1 miesiecznego okresu wypowiedzenia

Odpowiedi:
Udzielajacy zamdwienia wyraza zgode na dodanie, po paragrafie 9, nowego paragrafu o nastepujgcym brzmieniu:

1.

Udzielajacy zamowienia przewiduje mozliwos¢ dokonania zmiany zawartej Umowy w przypadku gdy koniecznos¢
wprowadzenia zmian wynika z okolicznosci, ktérych nie mozna byto przewidzie¢ w chwili zawarcia Umowy.

Raz w roku strony dopuszczaja mozliwos¢ zmiany wysokosci wynagrodzenia naleznego Przyjmujacemu zamdwienie
w przypadku zmiany:

a/ stawki podatku od towarow i ustug,

b/ wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace albo wysokosci minimalnej stawki godzinowej ustalonych na
podstawie obowigzujgcych przepisdéw prawa.

¢/ zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci stawki sktadki na
ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne jezeli zmiany te bedg miaty wptyw na koszty wykonania zamodwienia przez
Przyjmujacego zamowienie.

Udzielajagcy zamodwienia powinien by¢ kazdorazowo poinformowany o tym fakcie przez Przyjmujgcego zamowienie z
miesiecznym wyprzedzeniem. Zmiana cen jednostkowych wymaga zmiany Umowy z zachowaniem formy pisemnego
aneksu. W przypadku gdy Udzielajgcy zamdwienia nie zaakceptuje zmian cen jednostkowych przedstawionych przez
Przyjmujacego zamdwienia, Przyjmujacy zamdwienie ma prawo rozwigza¢ niniejszg Umowe z zachowaniem
jednomiesiecznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesigca kalendarzowego.
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